R. De ore pru-

Dem pcedet
mel at dilecto
mellis est uincis
ora at p
i' hillyan laria
ig at a. **S**ia
videra famoy
orin eloga me
ip uol am me
terang e

R. De ore pru-

Dem pcedet
mel at dilecto
mellis est uincis
ora at p
i' hillyan laria
ig at a. **S**ia
videra famoy
orin eloga me
ip uol am me
terang e

R. De ore pru-

Dem pcedet
mel at dilecto
mellis est uincis
ora at p
i' hillyan laria
ig at a. **S**ia
videra famoy
orin eloga me
ip uol am me
terang e

ad. ca. a. In

Laudibz facti sunt nazari eius
alla splendor deo dederunt alla
a. et sicut lac coagulati sunt
all all. **I**usti aut in pccatu ui-
uent et apud dnu e merces eoz.
Et sicut lac. **E**go sum unis
uera et uos palmites qui ma-
ner in me et ego in eo hic fert
fructu multu alla alla. **S**icut
dilexit me pater et ego dilexi uo
maneo in dilectione in ea. **O**u-

In seruis suis alla miserabit
uis all all. **I**udicabit dnu ipm
sui et in seruis suis. **M**iserabit
huie terlin uenite et iudeo
martyre cu corona qua corona-
tur eu dnu in die sollempnitatis
et leticie all. **Q**uo a firmant se
uis porru tuqz bonedunt filis
tuis in te. **I**n die. **D**e ore prud.

S In dyabomate. **ad laudes a.**

Anci tu dnie stordunt sic-
litum alla et sicut odor balsami
erunt ante te all. **S** et i inli

in dno gaudere allu uos elegit
ds in hereditate sibi alla. **I**n ue-
lamento clamabunt sa tu dnie
all all all. **S**pe et anime ius-
toz hynu dicite deo nro all all.
In celestibz regnis scoz habita
tio e au et in eter nu requies eoz
all. **S**usorum anime in ma-
nu dei sicut acina et no allos re-

mentum moris acina in pua-
sist ea que possidet alla. **L**audes
ad hons. **ad. ca. a.** **F**rugibunt ius-
ti sicut sal in regno pacis eoz all.
Lux pccati lucobit fas eius
dne alla et ecorneas tempoz alla
all all. **Q**u maner in me et ego
in eo hic fert fructu multu all.

Bentus uir qui inuentus e si-
ne macula alla et opatus om-
nificia in alla. **S**te cognouit iusti-
ciam alla et uidit mirabilia mag-
na et exornat atillim et iuen-
tus est in numero scoz all all all.

Sino de scis infra paxhae et.

Laudum nobis e filis
kati qd dnu dicit in ewn-
glio fidelis suis. **E**go sum ius-
tus uera et uos palmites et
Qu maner in me et ego in
eo hic fert fructu multum. qd
sine me nichil potestis facere.
No quis se putaret sibi sal-

Handwritten marginal notes in a smaller script, likely a commentary or gloss on the main text.

tem parvū fructū aliquem
 posse a se mer ipō palmitē fer-
 re cum dirisler hec ferer fruc-
 tum multum. t. **N**on ait
 quia sine me nichil potestis fa-
 cere. Sine ergo parvū sine
 multū sine illo fieri non po-
 test. t. **S**i parvū attulerit
 palmes eum purgat agrico-
 la ut plus afferat. tam nisi
 manserit in vite et uixerit i-
 vovce. quantūlibet fructum
 se mer ipō non potest ferre.
Quamvis autem vitis xpc
 non esset. tam istam grām
 palmitibz non plevet nisi etiā
 dīs esset. **V**erum quia ita
 sine ista grātia non potest ui-
 vere. ut mores in potestate sit
 liberi arbitrii. si quis i me i-
 quit non manserit. mittet
 foras sicut palmes. **E**t au-
 cer et colligent eum et in ignē
 mittent et ardet. Ligna itaqz
 vitis tanto sunt impetabili-
 ora si in vite non manserint.
 quanto gloriofiora si manserint.
In illo t. dicit **S**im iohem.
 ihe dicit. Ego sum vitis vera
 et pater mīs agricola ē. Et vlt.
 Sic locus ewan **oml. aug?**
 gelatus fies ubi se dicit dīs

utū et disciplos suos pal-
 mites sedip hoc dicit qd ē
 caput ecclie. nos qz memb-
 eius homo xpc ihe. **V**h-
 us quippe nature sunt vitis
 et palmites. Propter qd cū
 esset dīs cuius natura nō
 sumus factus ē homo ut
 in illo ess vitis humana
 natura. cuius et nos homi-
 nes palmites esse volumus
Quid ergo est ego sum
 vitis vera. ab illo utiqz dis-
 cernit cur dicitur. Quomo-
 do puerfa es in amaritudi-
 nem vitis aliena. **N**am
 quo pacto est vitis aliena
 que expectata est ut faceret
 vinam fecit autē labruscas.
Ego sum vitis vera. et par-
 tīs agricola est. t. **C**apitū
 et orōnes vqre vtro tamun-
 sanctor. **Georgij mīrs. L. t.**
Audes martyriū volens
 crucioz passionibz i secretis
 nullus potest tanto virtu-
 tis agonem impensius ena-
 rare. t. **D**attianus igit in
 pator djalolica dñatione
 ac reptis omīs punitias fu-
 o impio subdere nihil est
 potestate sup reges et p̄stos

quia nō est. **T**ristitia uim.
Quodam ergo die ascende
 runt in templum corā omni
 p̄lo presari de ih̄u simul et
 arguere iudeos de multis p̄
 abh̄ys ab̄sur̄ de gerebant. **S**
 lux uetua. **I**ngressi ig apli
 templum. et stantes in gaudi
 by facto silentio euidenter cō
 testati sunt de ih̄u et docuerūt.
 sacerdotes quidē de uno et
 solo deo celi. seduccos de re
 surrectione mortuor. lama
 ritas de ostentatione ierlm̄. **S**
 v̄a cū tūc. **I. J. n. v̄o. l. h̄. n̄.**
Scribas vo et phariseos de
 regno celoy discipulos io
 hannis ne scandalum patere
 tur a iohanne. omne uero p̄
 p̄dium quia ih̄s ē xp̄c eter
 nus. **V**irtute. **A**d ultimū
 aut monuerunt ut prius q̄
 progredierent ad gentes p̄dicar
 re agnitionē dei pat̄s. ip̄i u
 conualiauerūt deo. suscipientes
 filium eius. **V**idi porton
Post ascensionē d̄m sal
 uatoris p̄ annos uiginti.
 philippus apl̄s instanter p̄
 dicebat gentibz p̄ seychiam
 ewangelium. **E**pp̄. **I. J. n. v̄o. l. h̄. n̄.**
Isi cum tentis es; a gen

ribz r̄ ductus ad statua mar
 tis et p̄lletet ad sacrificiū.
 exiit de subtris ara in qua
 statua martis stabat deno
 ingens et percussit filiu p̄na
 ficas qui ministrabat ignē
 sacrificij. **I**si sit agnino. **A**d
 cō. a. **S**i diligis me mandata
 mea serua. **A**llā aut. **A**ll. **Cō.** Vos
 sc̄i d̄m. **S**in ioh̄an. **I**llot.
 Dixit ih̄s d̄m. Non turlet cor uerū.
 neg fornicidet. **E**t c̄.
Sigenda est. **S**ede p̄br̄.
C nobis fr̄es km̄ ad deū
 mado intentio ut uerba sc̄
 ewanglij que modo i n̄ris
 auribz sonauerunt. etiā mō
 tē capy ut cumqz possimus.
S Tanto t̄p̄. **A**t t̄p̄ d̄m
 ih̄s xp̄c. Non turlet cor uel
 trū. **C**redetis in d̄m. et t̄me
 credetis. **N**e mortē nunquā
 homines timerent. r̄ nō tur
 barent. **S**olatur eos etiā
 d̄m se esse testans. **C**an
 didi facti s̄t. **C**redetis in
 quit in d̄m et in me credite.
Consequens est eum ut si
 in d̄m creditis et t̄ me crede
 re debeatis. **Q**uō nō est; iſe
 quons si xp̄c non est; d̄s. **S**
In seruis suis. **S**ed est q̄d

Alia ego scribo

Supra ista dicitur in m. 10
Ligari vult in terra tua dno manifestavit
nobilis em p pias d'antala a mda toto p ipas
d'lym mato est ompa dno g'ria r'ibi illa

10

omnia ligna cedrox tu sola caeli
tor in qua vita mundi pendit
qua xpc triumphavit et mors
inorte superavit alta. *Duo s'ant.*

De Corpore Marcellini et petri
Santus est. i. vii. Regē marit.

Actum est eo tempore *L. i.*
cum beati marci presbiteri
cellinus presbiteri et petrus
evangelista ad passionem pgerer.
occurrerunt eis omnes xpiani.
S. A. b'berger. Videntes au
tem officiales tantū ipsū
fugerunt. sed post uniuersos
de iplo dei tenuerunt. et bla
dis sermonibus ceperunt hor
tari ad fidem. *S. ym. lca.*

Illi autē dum uolent cre
dere tam diu a iplo custodi
ti sunt. quo usq' missas face
ret scs marcellinus presbiter
in crypta in quam puenien
di uenerant lanca. At ubi
pleti sunt que sunt dei. ab
colite a presbitero omnis po
pulus. *S. Trad'corum. Lau.*
ros. A. iustoz aut. Benedicti. o.

Deus qui multitudine
iploz beati conefaci p
natus atq' martyrū insu
na ad agnitionem scs cui
nominis uocare dignat

es. iode iprius. ut *sol*
lemptia colimus etā pa
trerna sentiamus. *p.*
agardi o. d. q' mult.

A fac nos *primi et felix. o.*
dne qs scōy tuoz pri
mi et feliciam semp festa fec
tari. quoz suffragiis prec
onis tue dona sentiamus. *p.*

Salutis. *cyrimi. et nab. o.*
scōy salitudis. cyrimi.
natoris et nazarij qs dne
natalicia uocua respicende
ant. et qd illis uult excel
lentia sempiterna. fructibz
nre deuotionis accrescat. *p.*

Da eccleie tue dne *vita o.*
qs scō vno intercedentibz
suple non laze. s; placita hu
militate pfacere. ut pueria
despicies. quecumq' ma
tuta sunt. libera exerceat ca
ritate. *p. marci et marcell. o.*

Psa qs ompē d's. ut q
scōy tuoz marci et mar
cellini natalicia colimus. a
cunctis malis imminenti
eoz intercessione liberem. *p.*

Deus qui nos *beruasij.*
annua scōy *et p'chasy.*
tuoz beruasij et prothasij
sollempnitate letificas. *o.*

*de ag' spū manere beac barnabas ap'ls vna
et paulo i' g'ngat e' ad p'dicandū gentibz xpi
mū. q' p'nta sede iprius. ut eedū r'ia p'ū
e' ad m'iam tuā conp'at. effone que rece
d'at. nōmō de scōy tuoz. d'act. o. p. d.*

cete prius. ut quoy gaude
mus meritis instramur
exemplis. *p. Albani. P. Sa*
qs ompe ds. ut qui beat al
bani in martyris tui gloria me
rita uonemur. eius apd
te meritis et pely muniam

Vit in dieb; *in uigil. ioh.*
herodis regis. Sin. Lucii.
Iudee sacerdos quida nomine
zacharias. Et uel. Greg. p.

Venturus in carne dñs
Et redemptor nr. multos
dispensationis sue testes
milit & nuntios qui diuer
sis tempib; diueris itali
tico plebis tribub; octi. non
diuersa fax. sed uno. eodeq;
sensu p omia. eundē mear
nationis eius mysteriū p
phorando pmeret. t. *ad*
cedit angl. **H**orum ulti
mus et quasi similis quida
legis et ewangelij figur et
ueritatis iohannes apparui
t dño attestante qui ait. *lex*
et phete usq; ad iohem. exeo
regni dei ewangelizat. t. r.

Gabriel angls. **V**nde etiam
plurim; ppha dicitur ē. quia
que ceteri alonge pphanto
solum ppreceant. ille et per

mo uenturū pphanto signa
uit. et mox uementē osten
dendo monstrauit. *t. r. i. ste*
predet. Laudes iohes uocabit.

Prius qm te forma *cap.*
ut in uero nom te et
ante qm exires do uolua sc
fiam te. et pheta in genti
ly: dedit te. d. t. e. u. a. p. uo co qd
nō credidisti uerbis meis oris
tauens & nō poteris loqui usq; i

Diem natiuitatis eius. *oz.*
sa qs ompe ds. ut fami
lia tua p uiam salutis in te
dat. et beat iohis pcuratoris
hortamenta sectando ad eum
quem paret secuta pueni
at. dñm. ad. i. a. iohes uocab.
ad. u. a. iohes est. ad. vi. i. ste pu
er. ad. u. a. Nazareus. ad. vs. a.
Dyres. i. g. i. cap. Prius qm te.
p. i. puer. i. m. or queam.
q. i. hō missa a d. a. u. t. e. u. a.

Ingressus zacharia templū dñi
apparuit ei gabriel angls. *stas*
atextis altaris in eonli. or.
Dea qs ompe ds. ut sup. in
u. a. Regem pcuratoris dñm
venite adorem? p. p. uen. in. i.
Prius qm te formate in n. a.
uero noui te & ante qm uer
do uenturū scificam te. p. s. h. or

in su da ma ma Ad omnia que
 miter te dicit dñs ibis et ne time
 as et quo mandauerit loquere
 ad eos. **A** Ne timeas a facie eoy
 quia ego tecum sum dicit dñs. **A**
 Misit dñs manū suā et tetigit
 os meū et pphā in gentibz de
 dit me dñs. **A** Ecce dedi uerba
 mea in ore tuo ecce strui te sup
 gentes et regna. **A** Dñs ab utero
 uocauit me de uentre matris me
 uocatus est nomen meū. **V**

Post illum factofanctum dñi nata
 lem diem nullus legitimus
 celebrare nisi solam bap
 tistam. **E**xit i
 homo nullus a deo cui nomē io
 hannes erat hic uenit in testimo
 niū ut testimoniuū phibere de
 lumine pante dño pletem per
 fecit. **E**rat iohes in deserto p
 diens baptistū penitentie. et
 pante. **I**stis scis et elec
 tis dei. nouimus illum die
 coli. quo illos post illumna
 tionem laborem. et uictū
 triumphatū. in uetras et
 nitatis. presens hec uita par
 tuit. **D**escendit angls do
 mini ad zachariam dicens acci
 po puerū in senectute tua et ha

berit nomē iohes baptista. **I**ste
 puer magnus corā dño nam
 manus eius cum ipō est. **E**t hab.
So hac absq; dubio cau
 sa. quia p hunc dñs aduē
 tū suū ne subito in speratū
 homines nō agnoscerent
 uoluit esse testatum. **T**
Gabriel angls apparuit zach
 rie dicens nā fecer tibi filius no
 mē eius iohes uocabit et milu
 in natiuitate eius gaudēbit.
Erat enī magnus corā dño
 nam et manus eius cū ipō est. et
 multa. **I**ohannes aut figu
 ra fuit ueteris testamenti.
 et in se formā puit legis.
 Et ideo iohes pnuat sal
 uatōē. sicut lex grām pū
 currit. **I**stis pōm. **I**stis
 lum in spū et uirtute holpe ut
 ueritat corda parū in filios et
 incredulos ad penitentiā iustoy
 pante dño pletem pferat. **E**rat
 enim magnus corā dño nā et
 manus eius cū ipō est. **P**are. **G**
 pante. **I**stis. **P**osuit os me
 um dñs quasi gladiū acutum
 sub umbra manus sue pperit
 me. **A** Formans me ab utero ser
 uū sibi dñs in luce gentū ut
 sim salus eitis ab eorumis tē.

Reges uidebunt et surgent
princeps et adorabunt dñm
et ipsa altissimi uocaberis p̄
bis ante dñm parare uias eũ
et uirtute hysie parare dño ple
tem p̄fectã. **I**nter natos mu
lierũ non surrexit maior io
hanne baptista.

Quod aut non dum
natus de secreto mat
ri uerũ phetauit et ex
pers lucis iam testis e ue
ritatis hoc e intelligendũ
qd latens sub uelamine
et carne lutea et redemp
torẽ mundi spem p̄dica
uit. t. **E**lyzabeth zachare

magnũ uirũ genuit iohannẽ
baptista p̄curatorẽ dñi qui in
am dño sp̄amur in heremo. v.
fuit homo missus a deo cui no
mẽ iohannes erat. Qui nã.

Aobis etiam dñm nũm
te quodam legis uerũ p̄d
clamauit. Rogo quia iu
dei errauerunt a ueritate lo
cuti sunt falsa. p̄ter huc ue
nit in testimoniu. ut testi
moniu phibere de lumine.
tu. **I**nnobant patri eius. **A**

quẽ uellet uocari eũ et postulas
pugnare scripsit dicens iohes
est nomen eius. **A**ptum est
ilico os zacharie et phetauit di
cens. **Q**uod aut io
hannes in carcere mittur
ad xpm discipulos suos or
dinat. lex ad ewangeliũ
transmittit. quia lex iuxta
typum iohis quasi ignora
tia clausa in carcere obliuio
er in occulto iacebat. t. **E**
Ego mitti te hodie sup gen
tes et sup regna dicit dñs ut
euellas et destruas et edifices et
plantas in nomine dñi. An
te qm erus de uolua sc̄ificau
te et pham in gentib; dedi te.
ut euellas. **I**udicia etiam
coctate sensus intra litterã
tenebat inclusus. Vere hic
omniu beatissimus qui ad
esse saluatorẽ mundi pheta
co ore nuntiauit. t. **S**piritus
qm te formauit in uerbo noui te et
ante qm erus uouerit sc̄ifica
ui te et pham in gentib; dedi te.
ut euellas a deo et ab homi
nib; honorificatus e. **ad ce. an.**
Zachareus uocabit p̄ter iste in
num et sc̄erum nõ biber et omne
inmundũ non manducabit q̄

Zachareus uocabit
Elyzabeth dicit

Ece dedi
tama

ad ce. an.

Audite in corde et attendite
deus ab utero uocauit cap.
me de uentre matris mee

Deus ab utero uocauit cap. me de uentre matris mee

uocatus est nomen eius in
utero matris sue. **Oratio.** Deus qui
sentie diem honorabilem
nobis in beati iohannis na
tuitate fecisti. da ylis tuis
spualium gratiam gaudiorum.
et omnium fidelium mentes di
rige in uiam salutis eterne.

ad. 1. 1. 1.

Oratio. Erunt senectus
et sterili iohannes natus e
st pro te domine. **Oratio.** Pro eo quod
non credidisti uerbis meis eius
tacens et non poteris loqui usque
diem natiuitatis eius. **ad. 1. 1. 1.**

Quer qui natus est nobis plus
quam ysaia est hic enim de quo
saluatus ait inter natos mul
teru non superxit maior iohan
ne baptista. **ad. 1. 1. 1.** In matre
morte. **ad. 1. 1. 1.** Eliphaz zach.

Oratio. Beatus uir. **ad. 1. 1. 1.** In nobilitate.
Oratio. Laudati. **ad. 1. 1. 1.** Johannes uocatus.
Oratio. Ad dominum. **ad. 1. 1. 1.** De p
fundis. **Oratio.** **Oratio.** **Oratio.** **Oratio.**
num suum et uenit os meum
et dixit michi. ecce dedi tibi
mea in ore tuo. **Oratio.** **Oratio.** **Oratio.**

Oratio.

uia mea. **Oratio.** **Oratio.** **Oratio.** **Oratio.**

zachariam dicens accipio puerum
in senectute tua et habebit nom
iohes baptista. **Oratio.** **Oratio.** **Oratio.**

Oratio. **Oratio.** **Oratio.** **Oratio.**

Oratio. **Oratio.** **Oratio.** **Oratio.**

Oratio. **Oratio.** **Oratio.** **Oratio.**

Marginal notes on the right side of the page, including 'Oratio' and other liturgical text.

si unus d's pater et filius et sp's
sc's. **V**nus sp's et una fides
erat in eis. **Laudes.**

Paulus et iohannes dixe
runt ad iulianū nos unum
deum colimus qui fecit celum
et terrā. **Paulus et iohannes**
dixerunt ad iulianū si tu
us dñs est iulianus habetis pa
trem cum tuo si obis alius non ē
nisi dñs ih̄s xp̄s. **Iohannes**
et paulus cognoscetes iheru
salem iulianū faciliates suas
pauipibz erogare ceperunt. **A.**
Sp̄s et anime iustoz immū
dicio deo nūc all' aut'. **Iohan**
nes et paulus dixerunt ad gal
licanū h̄c uotiū deo celi et terris

Teu' si' Auero: melior quā fuisti. Dicitur
si iust' sit' dñi domū. Teu' a. A. dicitur ut
iusti ante dñm et ab inuicem
non sint separati calice dñi
biberunt et amici dei appellati
sunt. **De om̄pe d's. Ad**
homs et in f'ca uosha laudes.

Beati martyni xpi Teu' a.
Iohannes et paulus dixerunt
ad iulianū nobis aut' alius nō
est d's pater et filius et sp̄s sp̄s.
De ap's d's. Ut sup'. Dico
Symon bariona x' petro a
ut. **Mathe' i' p' cap. Petrus**

et iohannes ascendebant in
templum ad horam oratio
nis nonam. **D. S. Dicitur amab**
me im' Auera tue. V. Om̄be
norah' Teu' a. H̄c dicitur homi
nes esse filium hominis dixit
ih̄s discipulis suis respondens pe
trus dixit tu es xp̄s filius dei
runt et ego dico tibi quia tu es
petrus et sup' hanc petra' consti
cabo ecclesiam meam. **om̄.**

Deus qui ecclesiam tuā
apli tui petri fide et no
mine constitisti. qui es bea
tum illi paulum ad predi
candum gentibz gl'am tuā
sociare dignatus es. concede
ut om̄s qui ad aplos tuos
sollempnia uenerunt. h̄y
ali remuneratione ditent.

Do. Inuit. Xpi rogo rogi ad
remus dñm qui martyrio tu
as beati gl'ificauit petrum
aplm. **ps. ven. i. n. a. Petrus**
et iohannes ascendebant tem
plum ad horam orationis no
nam. **Psalm' de apl's. a. Dicitur**
quidam eum uidisse petru
et iohanne cepit rogare eos ut
elemosinā acciperet. **a. Urgenti**
et aurū non est michi qd dicit
haldo hoc t' do. **Asn nomine ih̄s**

xpi nazarenus surge et ambula in
 pace. **E**xiliens claudus et
 ambulabat et intravit cum illis
 ambulans et laudans dñm. **A**
 vidit ipsi claudum ambulā
 tem et laudantē dñm et reple
 ti sunt stupore et cetera si in eo
 quod dixerunt illi. **I**n omne t.
Omnium quidem **L**it
 sanctorum sollempnita
 tum dilectissimi totus mū
 dus est particeps. et uni
 us fidei pietas exigit. ut
 quicquid pro salute uniu
 ersorum gestum ē recollatur. cō
 munitur ubique gaudens cele
 bretur. **S**imon petrus
 ante quā dō nati uocare te no
 ui te et sup pletem meā prin
 cipem te constituisset claves
 regni celoz tradidi tibi. **V**
 Quodcumq ligaueris sup ter
 ram erit ligatū et in celis et
 quodcumq solueris sup terram
 erit solutū et in celis. **E**t cla.
Veruntamen hodie er
 na festiuitas p̄ter illam re
 uerentiam quā toto terra
 riu orde promeretur. specia
 li et p̄pria n̄re urbis exul
 tatione ueneranda est. **S**
 Ego pro te rogau petre ut

non deficiat fides tua et tu ali
 quando uertus firmata fides
 tuas. **C**aro et sanguis nō te
 uelauit tibi s̄ pater n̄s qui ē
 in celis. Et tu. **S**i p̄cipi
 or ap̄loy gloriatus est
 exitis. ibi in die martij
 ruy eoz sit leticie prima
 patris. **I**sti enim sunt ui
 ri p̄ quos tibi ewangelii
 xpi roma resplenduit. et
 que eras magistra erroris
 facta es discipula ueritatis.
Beatus es symon bariona. **Q**
 uia caro et sanguis nō reue
 lauit tibi sed pater n̄s qui ē
 in celis dicit dñs. **E**t ego di
 co tibi quia tu es petrus et sup
 hanc petra edificabo ecclesiam
 meā. **D**ic dñs. **S**ic sunt sc̄
 patres tui ueteriq̄ pastores
 qui regnis celestibz inseren
 dam. inulto melius. mul
 toq̄ felicius uiderunt. qm̄
 illi quoz prima studio me
 morz tuoz fundamta loca
 ta sunt. equibz hūc quāt
 nom̄ dedit faterna te ade
 fodauit. **S**i diligis me
 symon petre pascue oues meas
 dñe mi nota quia amo te et
 animā meā pono p̄ te. **S**i que

tuerit me mori rectū uō te no
gabo. Et adūy. **T. ij. n. a.** Petrus
aut seruabat in carceris et omni
o fiebat pro eo sine intermissione
ab ecclia ad deum. **A.** Dixit ange
lus ad petrum circumdanda tibi uesti
mentū tuū et sequere me. **A.** Mi
serere dñs anglm suū et liberauit
me de manu herodis aut. **A.** Sol
ue iulione tuo corray petre cathe
nas qui facis ut pateant celestia
regna a uanis. **A.** Petrus apłs
et paulus doctores gentiū ipi nos
docuerunt loge tuā dñe. **A.** Her
tus petrus apłs uidit s̄ xpm̄ oc
currit adorans eum dicit dñe
quo uadis uenio omnia rerum
conuersi. **V.** Constitues eos.
Sci sunt qui te ad hanc glo
riam puererunt. ut gens
sancta. ip̄s electus. ciuitas
sacerdotalis et regna y sacra
lium petri scdem. caput orbis
efficit. latius p̄lteris religio
ne diuina quam diuinitio
ne terrena. **T.** **Tu** es petrus
et sup̄ hanc petra edificabo eccliam
meam et poro inferi nō preua
lebuunt aduersus eum. **S.** et dabo
clauis regni celi. **Q.** Quod
cuq; ligaueris. **E.** Et tibi.
Quamuis enim multas

A. Petrus pastor omnium & p̄
cipue dicitur magis nos hinc p̄p̄a p̄p̄a
gratia augetur.

antea uictorius ius impij
tū terra maris y tralens
minus tamen est qđ tibi uel
licus labor subdidit. **t. &**
Dñe si tu es iulo me uenire ad
te sup̄ aquas. **et** exortens ma
num apphendit eum et dixit ihe
modice fidei quare dubitasti. **V.**
Cum q; uidisset uentū ualidum
uenientē timuit et eū cepit; me
q; clamabar dicens dñe saluum
me fac. **Et** exortō. **D**eus nā
q; bonus. iustus. om̄ip̄e. qui
misericordiam suam humanis ge
neri nunquam negauit. om̄s
q; in cōmune mortales ad cog
nitionē suā habundantissimis
semp̄ beneficijs erudit. **t.**
Surgo petre et indue te uesti. **S. b.**
mentis tuus decere fortitudine
ad saluandas gentes quia con
derunt cathedra de manib; tuis.
Angl̄s dñi altare et lum̄ uelut
fulsit in habitaculo carceris y
eius q; laque petri exortant eū
dicens surge uelociter. **Q**uia te
uoluntariam etiam er
tantum cecitate. et p̄luē
in deterorū nequitiam scere
tiori iusto et altiore pietate
miseratus est. mittendo uer

bum suū equale tibi atq; co-
eternum qd̄ eay factū ita di-
uinā naturā naturē uniuū
humane. ut illius adinfi-
ma inclinatio nra fieret ad
summa p̄fectio. **Luce 8**

T pastor omnium princeps aposto-
lō ubi tūc dicit d̄s omnia regna
mundi et tūc traditō sunt tibi
claus regni celoꝝ. **Luce 8**

Libi om-
ni ad nō collata est potestas ligari
di atq; soluendi. Et ideo. **ad cor. 2.**
Gloriosi principes terre quos si
in uita sua dilexerunt se ita et
in morte non sunt separati. **Sim.**

Illo t̄. uenit isē in **mathin.**
nartes cesare philippi. et i-
terrogauit discipulos suos di-
cens. Quē dicunt homines
esse filium hominis. Et res-

Lectio s̄c̄i euan **Sede p̄f̄c̄.**
gely qm̄ in odo fies km̄ au-
ditis tanto intencius cogi-
tanda est quanto istat quia
magnā nobis fidei p̄fectionē
p̄mendat. **Luce 8** **Quem dicunt**
homines esse filium hominis
dixit isē discipulis suis respon-
dens petrus dixit tu es xpc̄ fili-
us dei uiui. et ego dico t̄ quia tu
es petrus et sup̄ hanc petrā edifi-
cabo eccliam meā. **Beatus es**

simon petre quia caro et sanguis
nō reuelauit tibi. s; pater meus
qui ē in celis. Et ego. **D**am-
dn̄s isē discipulos suos de-
fite eoȳ interrogans dixit.
Quem dicunt homines
esse filium hominis. Nū-
qm̄ enī filium hominis fati-
ta coeternus et coequalis

p̄ omnia eterno deo patri di-
ceret. nisi nūc participē hu-
manitatis existentē osten-
dere uolūisset. **Luce 8** **Soluendi**
leno deo corum petre coherens
qui fides ut parente celestia reg-
na uans. **Luce 8** **Fac ut amor xpi**
fidei uigat in uita nra spes
q; fides q; pro amore uirtutū
flow porner. Qui facis.

Nondum enim in hys
uerbis et disciplinis suis
confessione credulitatis eoȳ
quesiuit. sed famā quā in
populo haberet requisiuit.
Tunc ergo discipuli nondū
suiam sententiam p̄ferēbāt.
sed diuersitate hūmanam er-
roris erga eum ostendebāt.

Qu in regni clausis et curā ge-
rit oculis qui celi correg; petis
imfiso halonas ut uolēt elan-
tis et soluat uinola ligatis. **Luce 8**

*Ipsi enim et per me in his videri debent
quod in eos est et in eis videtur.*

Dicebant ergo. Quidam
quidem iohanne baptista.
alii autem helyam. alij vero
ieremiam aut unum ex
prophetis. Dicit eis ihesus. Vos
autem quomodo me esse dicitis?
Ac si diceret. Vos qui uerita-
tem cognoscitis per gratiam dei
diffusam in uos. *Et dicit*

*amas me tu facis domino quia a
mo te pascere oves meas.*

Et dicit
amo te pascere. *Et dicit*
amo te pascere. *Et dicit*

Ecce amas me tu facis domino quia
amo te. *Et dicit*

amo te. Et dicit

amo te. Et dicit

amo te. Et dicit

amo te. Et dicit

amo te. Et dicit

amo te. Et dicit

amo te. Et dicit

amo te. Et dicit

amo te. Et dicit

amo te. Et dicit

pascere omni principis apostolorum et
tradere sunt claves regni celorum

Deus qui hodiernam
diem apostolorum tuorum petri
et pauli martyris memineris

da ecclesie tue eorum in omnibus
sequi preceptum per quos reliqui

omnes congregavit eorum.

ad. i. a. petrus et iohannes. ad. i. a. petrus et iohannes. ad. i. a. petrus et iohannes.

ad. i. a. petrus et iohannes. ad. i. a. petrus et iohannes.

ad. i. a. petrus et iohannes. ad. i. a. petrus et iohannes.

ad. i. a. petrus et iohannes. ad. i. a. petrus et iohannes.

ad. i. a. petrus et iohannes. ad. i. a. petrus et iohannes.

ad. i. a. petrus et iohannes. ad. i. a. petrus et iohannes.

ad. i. a. petrus et iohannes. ad. i. a. petrus et iohannes.

ad. i. a. petrus et iohannes. ad. i. a. petrus et iohannes.

ad. i. a. petrus et iohannes. ad. i. a. petrus et iohannes.

ad. i. a. petrus et iohannes. ad. i. a. petrus et iohannes.

ad. i. a. petrus et iohannes. ad. i. a. petrus et iohannes.

ad. i. a. petrus et iohannes. ad. i. a. petrus et iohannes.

ad. i. a. petrus et iohannes. ad. i. a. petrus et iohannes.

ad. i. a. petrus et iohannes. ad. i. a. petrus et iohannes.

ad. i. a. petrus et iohannes. ad. i. a. petrus et iohannes.

ad. i. a. petrus et iohannes. ad. i. a. petrus et iohannes.

ad. i. a. petrus et iohannes. ad. i. a. petrus et iohannes.

ad. i. a. petrus et iohannes. ad. i. a. petrus et iohannes.

resimū scō paulo qui eorum regis
 splendorē tenobris gentiū in fū
 disti qui in tern postitus eoloy
 fecerit potest et que nō hēt ho
 mini loqui pūdidit illuc sup
 phias tuas post huius carnis
 terminū pōuere dignato q̄s
 fecisti ueritatis lumī agnosceret.

Deus qui multū or
 diūū gentiū beati pau
 li apli predicatione docuisti.
 da nobis q̄s. ut curis na
 talicia colimus. eius apd
 te p̄dicatōna sentiamus. **A.**

Cui operatus est petro i apol
 tolatu opatus et in inter gen
 tes et cognouerunt grām que
 data est in a xpo dño. **V** Qui
 me segregauit ex utero matris
 sue et uocauit p̄ grām suam.

Psalmi de aplos. A. Scio eni cu
 didi et certus sum quia potes
 est depositū meū seruare in il
 lum diem iustus iudex. **V** De

religio reposita ē michi corona
 iusticie. **A.** Michi unice xpe ē
 et mox lucrū glāri me oportet
 in cruce dñi mei ihu xpi. **V**
 Per quē michi mundus erua
 fitus est et ego mundo. **A.** Tu es
 uas electionis scō paulo aplē

p̄dicatois ueritatis in uniuerso
 mundo. **V** Per quē omīs gentes
 cognouerunt grām dei. **A.** Mag
 nis scō paulus uas electionis
 uere digne est glōrificandus qui
 et meruit thronū duodecimū
 possidere. **V** In regeneratione cū
 sedere filius hominis in sede
 maiestatis sue. **A.** Bonū certam
 certam cursum assumam si fide
 seruiui. **V** De corō reposita ē
 michi corona iusticie. **Leo. i.**

Beatus paulus qui tā
 tam uim humane ala
 eritatis ostendit. ut ad cellū
 quoq̄ ipm ualeat subuolare.
 p̄mittens anglos i archan
 gelos alias q̄ uirtutes. ali
 quando quidem suo exemplo
 rōmano fieri imitatores iulter.

Cui operatus ē petro in apol
 tolatu opatus est et in inter
 gentes et cognouerunt grām
 que data ē michi. **V** Grāa dei
 in me uacua non fuit sed grāa
 eius semp in me manet. **Et cog.**

Dicit enim. Imitatores
 mei estote sicut et ego xpi.
 Aliquando quidem de se resi
 piscens. ad ip̄suis nos imi
 tationē dirigat dicens. Estō
 te ergo imitatores dei. sicut

filij leui. t. **G**ratia dei sum 10
to qd sum et gm eius in me na
cua no fuit sed semp in me ma
net. **B**onū certamen certavi
cursum consummaui fide serua
ui. Et grā. **I**am uero de
monstrans quia nichil ita
hanc imitatione pariat q
si ita uniat aliqs. ut bonū
eius in cōmune pfiat at
q uniuersis aliorū pūde
at. t. **D**um staretis.

Aduerit itaq. ambula
te in karitate. iteo cui dixit
ser. imitatoris mei est ore. o
tinuo de karitate disseruit.
quia hoc p̄cipue uirtus ho
mines deo proximos facit.

G. Bonum certam certavi
cui sum consummaui fide ser
uauit iteoq. reposita ē michi
corona iusticie. **S**cio cui cre
didi et certus sum quia po
tens ē deponere meū seruato
in illum diem. **I**te q. **G**la. **I**te
Saulus qui et pau. **q. n.**
lus magnus p̄dicat a dō o
fortatus sualescebat et stin
debat iudeos. **D**icitens
quō hic est x̄p̄e filius dei uita.
Ade magnitudo reuelationum
certollat me datus ē michi si

R. **C**u aut plarit ei q me seruaui de
suam ut reuelaret filij sui p me
Continuo in argenti tamen x̄ angm
moss p̄ uita p̄h.

malus anḡs lachane ut me co
laphixor p̄p̄er qd ter dūm toga
ui ut arderet et d̄p̄er in d̄is lau
le luffiat tibi gm mea. **N**am
uirtus inimitate p̄ficat. **A**.
Reposita ē michi corona iusticie
quam reddet michi d̄s in illum
diem iustus iude. **C**oopern
eo gm t̄p̄e t̄a. **E**xultabunt co.
A. **L**ux oris ē. **L**ustodiant.
Construas eos p̄ncipes. **E. v.**

Quante enim ciues sunt
O alie inferiorem tenentes
locum. cuncta erga hominū
studia uersantur. ut est con
tra concupiscentiam pugna.
Scio cui credidi et certus su
quia potens ē deponere meū
seruato in illum diem. **R**epo
sita est michi corona iusticie qm
reddet in d̄is. **I**n illū. **V**t qd
aduersus gūlam geritur uil
lum. ut in auaritie inortui
deos ordinata. ut cum in illi
die fuerit fluctus. **D**iliget
uero nobis. deo q. cōmune ē.
Reposita ē michi corona iusti
cio quā reddet in d̄is in illū die
iustus iude. **S**cio cui credidi
et certus sum quia potens ē depo
nere meū seruato in illum die.

Propterea et d̄s inuauit.
ut d̄o m̄is p̄re x̄ uocauit p̄ gra
ut exone h̄are illē in grauit
m̄3 uel ubero d̄ama d̄o an̄ p̄re

Dante p[er]sequentijs et calu[m]p
 narijs uos, ut fuis filij pa
 tris uestri qui in celis est. Hoc
 igit[ur] et paulus cunctoꝝ itel
 ligens esse caput lonoꝝ, omi
 ni se studio exprimer[is] cura
 ut. **S**icut enim triumphat. **Deo**
 enim ita dilexit inimicos, ne
 mo in insidiatores suos tam
 beneficus fuit, nullus p[er]f
 fectorib[us] suis tanta p[ro]filius
 est. Non enim illa quod patie
 batur, sed nature copiam co
 gratat. **M**agnus tes paulus
 uas electionis uero digne o[mn]i glori
 ficandus qui et moritur thronu[m]
 duodecim[us] possideret. **U**er[um] t[ame]n
 lo uocatus et in terra p[ro]stratus ex
 p[ro]secutione effectus e[st] uas electio[n]is.
Veru[m]. **Gl[ori]a. uero. ad. c.** **T**er uir
 gis celis fuit semel lapidatus sit
 ter naufragu[m] p[er]it pro xpi no
 mine. **N**octe ac die in pfundo
 maris fuit. **Sm. ayathem.**
In illo f. **R**espondens thimon
 petrus dixit ad ihm. Ecce nos
 reliquimus omnia et secu
 ti sumus te. **Et rel. serm.**
Gruue respondens in **plu**
 petrus dixit. Ecce nos
 reliquimus omnia et secuti su
 mus te. fecimus qd iussisti

quid igit[ur] dabis nobis p[ro]m[iss]i.
Saulus aut[em] magis ac ma **9**
 gis ualebat et t[er]ribilior in
 uos qui habitabant damasci af
 firmans quod hic expe. **F**uit
 aut[em] cum discipulis p[ro]cis aliquos
 et continuo in synagoga poterat
 ihm. **A**ntu. **I**te aut[em] dixit illis.
 Amen amen dico uobis qd
 uos qui secuti estis me in re
 generatione cum sederit fili[us]
 hominis in sede maiestatis
 sue sedebitis sup[er] sedes duode
 cim. iudicantes duodecim tri
 bz. **U**lt. **S** **A**udistis enim con
 uersatione[m] mea[m] aliquando in iu
 daisano quod p[ro]ficebam sup[er] mul
 tos coetaneos meos in genere
 meo. **H**abundantius enim e[st]
 imitator exerti traditionu[m] p[ro]p[ri]e
 n[ost]ra[m] meo. **Q**uo p[ro]p[ri]e. **N**on di
 xit qui reliquistis omnia. hoc
 enim et socines philo sophus
 fecit. et multi alij diuicias
 contempserunt. sed qui secuti
 estis me. qd p[ro]p[ri]e ap[osto]l[orum] est
 act[us] euentium. **S** **A** **M** **H** **H** **H**
In regeneratione cu[m] sede
 rit filius hominis in sede ma
 iestatis sue. quando ex mor
 tuis ex corruptione resurget
 incorrupt. sedebitis et uos

Sicut enim triumphat. **Deo**
 enim ita dilexit inimicos, ne
 mo in insidiatores suos tam
 beneficus fuit, nullus p[er]f
 fectorib[us] suis tanta p[ro]filius
 est. Non enim illa quod patie
 batur, sed nature copiam co
 gratat. **M**agnus tes paulus
 uas electionis uero digne o[mn]i glori
 ficandus qui et moritur thronu[m]
 duodecim[us] possideret. **U**er[um] t[ame]n
 lo uocatus et in terra p[ro]stratus ex
 p[ro]secutione effectus e[st] uas electio[n]is.
Veru[m]. **Gl[ori]a. uero. ad. c.** **T**er uir
 gis celis fuit semel lapidatus sit
 ter naufragu[m] p[er]it pro xpi no
 mine. **N**octe ac die in pfundo
 maris fuit. **Sm. ayathem.**
In illo f. **R**espondens thimon
 petrus dixit ad ihm. Ecce nos
 reliquimus omnia et secu
 ti sumus te. **Et rel. serm.**
Gruue respondens in **plu**
 petrus dixit. Ecce nos
 reliquimus omnia et secuti su
 mus te. fecimus qd iussisti

in solis iudicantium cōtemp-
nantes duodecim tribus is-
rahel. quia uobis euidenti-
us illi credere noluerunt. r. &

Sanctus paulus apostolus predicator uo-
ritatis et doctor gentium in ecclesia
pro nobis ad eum qui te elegit ut
dignus efficiamur gratia dei. Tu
es uas electionis sancti pauli apostoli
predicator ueritatis in uniuerso mun-
do. In. Glia. In. Laudes. A.

Ego plantatus a paulo riga-
tus ut des aut incrementum dedit au-
t. Vnus qui super omnem propriam mer-
cedem accipit secundum finem laborem.

Abentor gladius in infirmitati-
bus meis ut in habito in me uir-
tus christi. Quanto enim in christo
mor tunc fortior sum et potior.

Secundum paulum apostolum predicatorem ue-
ritatis et doctor gentium in ecclesia
pro nobis ad eum qui te elegit ut
dignus efficiamur gratia dei. Gra-
tia dei in me uacua non fuit sed gra-
tia eius semper in me manet.

Gratia dei sum id quod sum. A. Da-
masius ipse gentis archidiaconi re-
gis uoluit me reprehendere a fuit
beatus p. murus submissus sum in
spem et sic euasi manus in nomine
domini. De et pater domini nostri ihesu
christi seti quia non merita. **capitulum.**

Virgatus quoque diuina fi-
de et religione multo clar-
iores fuerunt. atque nobilio-
res. Qui talis ac tante pro-
lis fecunditate diuinitatis
ditati sunt. r. **Deo canite**

Omnia quae facta sunt in uobis facta
sunt. Quia autem facta sunt propter eum
gelum ut pateris eia et finis deo.
Nemo honoraria. Amara. **capitulum.**

Vos qui uigilatis omnia estis.
et letitia estis me contriptum ac-
cipietis et uita eterna possidebi-
tis. **oratio.** Deo qui multitudine.

Laudes. **C**onferues eas.
Nemo honoraria. **capitulum.**

Estis me sedebitis super pedes in
p. tribus. **oratio.** Deo qui multitudine.

Deo qui multitudine.
Deo qui multitudine.
Deo qui multitudine.

Gregorius confessor uol-
Gregorius confessor uol-
Gregorius confessor uol-

Gregorius confessor uol-
Gregorius confessor uol-
Gregorius confessor uol-

Gregorius confessor uol-
Gregorius confessor uol-
Gregorius confessor uol-

Deo qui multitudine.
Deo qui multitudine.
Deo qui multitudine.

prolem ciudam fidei a len-
dum ut mos est emendaue-
runt nutricia. ubi inter ipsa
natiuitatis primordia cele-
ria non defuere auspicia. r.

Nam licet blando nutri-
teru affectu. feda tam ma-
cies quedam appareret in
vltu. Qua ex causa nimia
tristes efficiunt parentes. r.

Qum ergo in angustis u-
loru periculis. cure uel fuerit
in gentes. quidam hospes se-
grinus officio clericus sedm
qd illoz ostru semp uiator
paruit. lenigne ab eis suscipi-
tur. r. **H**ic p aliq tempis

spacium humane tractatur.
Dum interim quadam die
honi infectionis resistens p die
cu infantulum. nondu duo
decim hodie madatu dies ab-
ortu ad plenu habent audi-
uit inter uagitus uoce emit-
tent. r. **E**x qua puidus fu-
turoz tale edidit oraculum.
Nisi inquit iste infantulus
celerius fuerit ab lactatus. u
poterit esse saluus. r. **Q**um
qz semel ac scdo ammoniti in-
uis tanta pironis dicta uel
lent cequin. terti a tomu die

cum p dicitur infantulum
adhibita aure p sistent.
adhuc infirmiore hanc pla-
gam. coram omibz intulit
uocē. Sciatz p certo qd mi-
seruino alacte fuerit suspen-
sus. hac nocte erit mortuu.

Omnis sempiterna dō or.
qui p sō tuo eterne sa-
luis leatum uoluerit epm
mmistru scelsisti p m qd. ut
que uocōe uite habuimus
in terris. intercessōe semper
apud te habere meramur i
celis. p. *In oculis aploz p amia*

Deus cuius terrena lea-
tum petrum ambulante ip-
suauctibz ne mergeretur ex-
it. et coaplin eius paulum
tercio naufragantem te p-
fundo pelagi saluauit. exm-
di nos iustis r p m. ut am-
loy meritis eternitatis glo-
riam zsequamur. **I**n fūctio

Deus qui or. *hystoria qd nūdate pōt p b d i*
leatum benedictu zci-
forem tuu in terris uita lau-
dabili recomsi. et in celis et
na glā sublimasti. eius qd
suffragantibz meritis uita

nra apud te inuenerit. **Inuit.**

legenda dicitur de vita scolastica

Soror namq; beat **Li.**

tendit scolastica no

mine omnipotenti dno ab ip

so infante temp; dedicata

ad eum semel p annu ueni

re stituerat. t. **Ad** quam

uir dei non longe extra ia

nuam possessionis monal

terry descendebat. Quadam

uero die uenit ex morte. atq;

ad eam cum discipulis uenie

tabilis eius descendebat sint.

Qui totum diem in dei

laudib; sacrisq; colloquijs

ducentes. incumbebant in

noctis tenebris summa ace

perunt citos. t. **Q**uinq; ad

huc ad mensam sederent. et

inter sacra colloquia. tardius

se hora ptraheret. eadem sc

monialis femina soror eius

eum rogauit. t. **Q**ueso te

inquit ut ista nocte me no

desens. ut usq; mane alioq;

de celestis uir gaudijs loqua

mur. Cui ille respondit. **Q**uo

id q; loquaris scire. mane

re extra cellam nullatenus

possim. **C**anta uero erat

celi serenitas. ut nulla in ae

re nubes appareret. **S**imon

alis aut femina cum uer

ba negantis fatis audisset. i

sertas digitis manus super

mentam posuit. t. **C**aput

quoq; in manib; o mporten

tem dnm rogaturu declina

uit. **C**umq; letaret de mensa

caput. tanta choruscationis

et tonitruu iurris. tantaq;

mundatio plume erupit. t.

Vt neq; uenerabilis bene

dicitis. neq; fides qui cum eo

aderunt extra loci lumen quo

steterant ptem mouere po

tuerent. **S**imon alis aut hup

pe femina caput in manib; de

clinans. lacrimaru flutuum

in mensam fuderat p quas

serenitate aeris ad pluiam

traxit. **tu. ew.** **H**omo accen

dit lucerna. **q. v. confest. des.**

cozaria magdal. **V**enit maria **a.**

q; lectulo meo p noctes que

stuit anima mea. **quesiui il**

lum et non inueni. inueni

runt me iugales qui custodi

unt ciuitatem. **D. q. Maria**

plorans. **ym. ihu xpi. in ew. a.**

Dum redemptoris sui maria pe

des tingerit macillas cordis q; cor

poris lacrimis abluit et cineris

=8

huius et penitentie exemplum eo
 et recessio nos **oro.** **T**ulit.
 qs dñe late marie magda
 lone tibi gloriā comendet.
 ut qd nris non merem. et
 peccatū consequamur. **P. In**
 ploramus coram dño cum **ut.**
 maria ut ueniam meriam cum illa.

ps. veni. A. Dimissa sunt a dño
 ihu mare peccata multa qm̄ di
 locti multū. **Psalm.** de una uig.

Quem phariseus de **Leo. ii.**
 falsa iusticia psumens
 nisi iudaicū plin. que pe
 catrix mulier. sed ad dñm uel
 tigia ueniens et plorans n̄
 conuertam gentilitatē delig
 nat. **t. s.**

Sed et martha ma
 ria sedens secus pedes dñi audie
 bat uerbum illius. **Martha** la
 zagobai circa frequens ministrer
 um at maria. **Aus.** **Que cum**
alabastru uenit ungentim
fidit retro secus pedes dñi
stetit. lacrimis pedes rigauit.
capillis terxit eos tenuit quos
intundebat et ungebat pedes
osculari non desit. t. s. **Mar**
tha stetit et ait dñe non est tibi
 cure qd soror mea maria reliquit
 me solam ministrare. **Die** ergo
 illi ut me adiuret. **Minister.**

Dos ergo illa mulier ex
 prellit. si toto corde ad dñm
 post peccata rediimus si cum
 penitentie luctus untem.
 Quid namq; unguento. u
 si bonus odor optimis ex
 primitur. **t. s.** **Stetit** maria su
 per caput ihu alabastrū ungen
 ti. nardi spicam preciosi. insigniam
 sunt aut discipuli eius dicentes
 ut qd uidit hoc facta est. **po**
 tuit enim uenundari hoc qd a
 ri paupib. **ut qd.** **Vnde** et
 paulus dicit. xpi bonus odor
 sumus deo in omni loco. **Si**
 igitur recta oya agimus. qui
 b; opinione boni odoris ec
 clesiam rethgamus. **qd** in do
 mini corpore nisi ungentū
 fundimus. **s. s.** **Respondens** mar
 the dñs ait maria optima par
 tem elegit. **Martha** martha
 sollicitaris erga plurima. **Martha**
Martha uocauit maria **tu. q. a.**
 sorore suam silentio dicens ma
 gister adest et uocet te. **Disti**
la ē gñ. **Secus** pedes mi
 lier stetit. **Contra** pedes eni
 dñi stetit cum in pecc
 tis positi eius muerit; re
 mtebamur. **t. s.** **Post** habito
 marthe actualis uite labor in

ria conuulsione uero delectat
dulcedine. **S**ed dum terrenoy
serpente actum in ea quiescit
a cogitatione. Maria. **S**ed si
ad ueram penitentiam post
peccata uertimur iam ip
sio secus pedes stamus ha
cuius uestigia sequimur.
que impugnabamus. **T** **S**
Maria ut ihm adesse audiuit
cito fugit et ad eum uenit. **V**
In illo loco ubi martha ei occur
rit maria. **A**d eum. **L**acrimis
pedes mulier rigat. **Q**uod nos
quoque uenerunt agimus. si
quibulliter ultimis mensis
dñi p passionis effectu meli
natiuit. **T** **C**onuersus ihc
ad mariam dixit. mulier dimi
tunt tibi peccata. fides tua te
salua fecit. **V** **C**ui plus dimi
tuntur plus diligit uate in pace.
fides. **C**apilles mulier pe
des rigauerat. et hos ter sit.
Capilli quoque supfluntur cor
pori. **E**t quid habundans ter
rena substantia nisi capilloy
speciem tenet. **T** **C**um ue
nisset maria ubi erit ihc uides
eum cecidit ad pedes eius. **S**
ciet peccatorum ueniam sic scire si
o obtinuit unam. **A**d pedes. **G**ñ.

Ad pedes. **A**d. **A**. **D**ixit maria pe
des dñi et domus impleta est ex
odore unguenti. **C**. **A**udite me. **V**
Addiuuabit eam dñs. **S**in **L**ucam.

Rogabat ihm quidam
phariseus ut mandu
caverit cum illo. **E**t uel. **G**ug. **p**.

Cogitanti michi de ma
rig penitentia flere pl
libet. qm aliquid dicere. **D**
ius enim uel laqueum peccus
ille huius peccatoris lacri
me ad exemplum penitentie
non emolliant. **C**onfitemi
ur maria quid fecit et noluit mo
derari quid faceret non iusta ue
nit inter epulas lacrimas obtu
lit. **Q**uo dolore arder que flere
et inter epulas no erubescit. **L**ac.
Confitemur namque quid
fecit et noluit moderari qd
faceret. **S**up iuuantes in
gressa est. non uisita uenit.
inter epulas lacrimas obtu
lit. **D**icite quo dolore arder
que flere et inter epulas no
erubescit. **A** **C**ecidit maria li
bram unguenti nardi pistici p
suo et unxit pedes eius et capillis
suis erexit. **S**erms reus ut
potentur secus pedes dñi hos la
cimis osculante rigant. **E**t ei.

Ac timens dñm tūc manifeste an-
gelm da throno sibi corneli surge
accesi simone qui cognominat
petrus hic dicit tibi quod te oportet
apostolice. **A**theniens petrus os su-
um dicit in ueritate comperi qm
non est yllonam accepit eis sed in
omni qui timet dñm & operatur ius-
ticiam accepit. **E**um. **A**d huc
loquente petro ceteris sps scs sup
oms qui audiebant et erant loqui
tes longius et magnificantes de
cuno petrus iussit eos baptizari
in nomine dñi ihu xpi. **P**etrus
aut ser. **A** Dicit anglis ad petru.
A Misit dñs angelm. **1. Co. 1.**

Custodes q ante ostium
custodiabant carcerem.
Et ecce anglis dñi astitit. et
lumen recessit in habitacu-
lo. Percussitq; later petri sus-
citauit eum dicens Surge
uelociter. **E**t ceciderunt
cathene de manib; eius. Dix-
itq; anglis ad petru. Precin-
gere et calceate te caligas tua.
Et fecit sic. Et dixit illi. Cir-
cunda tibi uelamentu tuu.
et sequere me. **E**t exiens
sequabatur eum. et nescie-
bat quia uerum est qd sic
bat p angelm. Estimabat au-

te se uisum uidere. **T**ransieun-
tes autē primā et secundā cur-
todiam. uenerunt ad portam
ferream. que ultra apertā ē. **E**t
exierunt pcesserunt in
cum unū. et continuo disces-
sit anglis ab eo. **E**t petrus ad-
se tenuerunt dixit. Quare scio
uere quia iussit dñs angelm
suum. et eripuit me de ma-
nu herodis et de omni expec-
tatione plebis iudeor. **T. ad ec.**
Soluo uolente. **cap. 1. In qm dicit dñs**
E in octa aplos. **Laud** **P**etrus **a** **scilicet**
inas me. cū reliqs. **1. iev a** **1. d** **angelm**
eumq; ligaueris sup terrā erit li-
gatu et in coelis et qd eumq; soluo-
ris sup terrā erit solutu & in coelis
dicit dñs symoni petro. **Quo yr**
sup. De 10. ad hons. f ad uelans. **1. iev a**
Symon bariona tu uoca **1. iev a** **angelm**
boris cephas qd interpretatur petrus
inuitor celi pntiamib; apert sup
modū pccatumus omis dñitate
septuagies septies. **Quo yr sup.**
Ite olum ro **1. iev a** **angelm**
na. **cap. 1. Eligez uos qm dñs**
dysintata. **1. iev a** **angelm**
Dicitur scs gamaliel **1. iev a**.
p uisum luciano sacerdoti tres ca-
lathas aureas rosis refertas et
quartū argenteum curo plenū

et dicit huius sumo nri loculi et tunc
 relique hio aut sanguineas ha
 lens totius loculus est sed stepha
 ni qui solus ex nobis martyrio me
 ritur coronari. **oro.** **D**eus qui
 sis sanz tuoru splendor in im
 babilis. quoz hodie rna die te
 ani stephanu pthomavehris
 tui. scyoz z ychodem. Ga
 malielis. atqz abyloms ue
 nerandas reliquias reudat
 ti. da nobis in eterna leticia
 z cooz societate gaudere. p.
 A votemus roge magnum **Inuit**
 dnm qui in scis suis semp e mitn
 bilis. **ps. veni anima.** **Moeta** 1
 no uenerabili presbitero quiescen
 ti in sinu suo de reuolacione scā
 rū reliquay pthomavehris ste
 phani talis diuinitus ostensa ē
 ut flo. **Psalmi de vniuerso.** **D**um
 adhuc adhuc pene uigilaret iur
 uenerandus tamqm in excessu
 mentis supente est effectus. **Vi 3**
 dit igit a sstere sibi iurū cente
 senz statum pcorū vltu docorū.
 Vir dei gamaliel ait luctano **A.**
 non mei solum modo causa solli
 citus sum s potius p illis qui
 meū sunt. **A.** Isti eemim mqr
 mo digni sunt honore uenerari
 in terris qs i celo ter regū in me

dicunt
inhibent

Magis

Deus
in
hunc
modum
dicitur
in
actibus
apostolorum
capitulo
sexto
versu
septimo
et octavo

sa cumulat glā. **A** Cum ergo
 sint apud dnm meritas excelsi a
 pud homines loco tenent humi
 li. **Gloria z hono. Lco. i.**
Vicarius misericōdia iudi
 gens. et omnium hominum
 inimicus presbiter eccle
 dei in iustā kaphargamala
 in territorio iero solimtay.
 scē eccle et omibz scis qui
 sunt in uniuerso mundo in
 dno salute. t. **B**eatus
 gamaliel doctoris gentū pauli
 quondam didascalus apparuit
 xpi sacerdoti luctano in iustitu
 candido amictus pallio et iurā
 manu gestabat auream. **V**al
 eratus caligis in syphie deau
 ritas quasi deambulans coram
 eo. Et iurga. **O**re apparu
 it mee pusillitati a deo ad re
 uelacione reliquay ter tra
 ti et gloriosi martyris per
 mi stephanu z primi dyaco
 ni xpi. et ychotemi qui i
 ewanglio scriptus ē. et ga
 malielis qui in actibz apof
 toloy nominatur. t. **A**gt
 dissimulata gamaliel ream
 bulacione venit ad eū z iur
 ga quā manu tenebat torqit
 illum uocans eum reccio luct

le autre. **L**um sent ego
 gamaliel sciam achlere stepha
 ni sicut eius ac notioris eus
 deus me in resurrectione parte
 habitum cum eo fecit eum sepe
 hui in monumto meo nouo. **V.**
 Auditor dñi nychodemus idem
 sepultus est et adibas filius m̄
 moeti est repositus ubi iacet leat
 stephanus. **I**n mo. **G**emmu
 le habebant in trinitatis sig
 num sc̄ crucis. et uirgam
 auream in manu habens. et
 uenit et stetit ad dexterā meā.
 et illa aurea uirga pulsauit
 me. ter uocans me nomine
 meo et dicens luciane lucia
 ne luciane. **L. S. S. S. S. S. S.** **E**t
 dixit michi greco sermone.
 Vade in ciuitate que dicit
 iherosolima. que est iherosolima. et dic
 sc̄ iohanni. qui est in ea ep̄c.
 Quam diu clausi sumus et
 non ap̄is nobis. et maxime
 quia in tempore tuo sacerdo
 t̄s oportet nos reuelari. **S.**
 Sacerdos dei lucianus p̄sternit
 so in oratione laudans dñm et di
 cens dñe ih̄u x̄p̄e si hec ē uisio
 ex te presta ut uerū ac uerū ma
 nifestet michi. **V**t confessus fidu
 ciā t̄e annuntiam om̄is uerū

latiorē sc̄p̄ reliquay. **P**resta.
 Ḡia. **P**resta. **S. S. S. S. S. S.** **D**ne ih̄u x̄p̄e
 si ē ista uisio ex te et non illu
 sia ut uerū ac uerū in appar
 at. **V. D. S. S. S. S. S. S.** **E**cce
 ego mitto. **S. S. S. S. S. S.** **E**t
 sc̄ gamaliel in uisu dixit lu
 ciano diligenter animaduerte
 que dico et statim deposuit corā
 eo tres calathas aureas et quar
 tus argenteus plenus erat cro
 co. **V**irnis ex tribz calathz ru
 bentes habebat uolās tamq̄m sā
 guinē. alii duo uisery emittit u
 lis aibz. **E**t q̄ritus. **S. S. S. S. S. S.** **D**ixit o
 fiter luciane hos calathas hic
 uolās habens pulcherimas lo
 culus est p̄ciosi martyris stepha
 ni qui solus ex nobis martyrio
 meruit coronari. **I**ntrōgressus
 ostium sepulchri inuenies eum
 in parte orientali. **Q**ui solus.
S. S. S. S. S. S. S. **S**anctus io
 hannes ep̄c̄ laetatus p̄ gau
 dio benedixit dñm et dixit ad lu
 cianū p̄sbt̄orū oportet me in
 te transtare uentū p̄tho marty
 rem stephanū qui t̄m̄ q̄m an
 ḡis apparuit postus in con
 one hominū. **Q**ui primus
 apud iudeos dñm bella p̄git
 et ih̄m ad dexters dei stante ut

ada
 canle ad p̄c̄
 regi m̄t̄e

R.
 + p̄c̄

Sancti dei p.
dere promeruit. Qui *in ang.* **id**
Regressus lucianus **laudes.**
presbiter a scō johanne epō iussit
ut confingerent om̄s vitulo
et foderent in acervo illo ubi pu
tabant esse corpora scōꝝ. *a* d̄ pa
ruit scō gamaliel cuiusdam mona
cho nomine erigero innocenti ⁊
simplici viro dicens ad eum vado
et die luciano inuani laboras
in acervo illo non ibi sum modo.
Ibi olim positi fuimus exequi **A.**
an̄i rom̄ꝝ planetus nunc quo
re nos in illo loco qui dicit vrb̄
rū lonoz possessio. **A.** Rudiens eu
go lucianus licet verba mo
nachū migerū benedixit d̄n̄ꝝ q̄
inuentus est et alius testis i re
uelatione scōꝝ. **A.** Dum inuen
tū esset facta similitudine stepha
ni corpus statim reuenerat fac
tus est magnus atq̄ om̄s qui
adorant odor p̄fudit suauissim.
Et Epistola. **icw a.** Ex odore
m̄tri flagrantia sanitas egrotos
emanauit maxima septuaginti
ta namq̄ et tres tunc a variis
languoribz cuncti sunt hom̄es
in uocatione corpus stephani
dilecti sui marthris benedicen
tes. **De qui.** *Ad horas m̄.*
re p̄mo noctno. et i sedā uespera

A.
Stephani

Laudes. icw a. Hodie sc̄s ioh̄es
pontifex cum maximo cler̄i ple
bisq̄ tripudio p̄ciolis p̄thomaz
thris reliquias in sc̄m̄ transtu
lit ecclesiam syon ubi quondam
archidiaconi funectus est officio
cuius pia apud d̄m̄ fit pro nob̄
quelum̄ miraculo. **Or.** *De q̄*
es scōꝝ. **Cyriaci ⁊ loctoz eius**
Deus qui nos annua le
ctoz marthru tuoz ej
traet. Scl̄m̄. S. m̄ aragdi ⁊
largi atq̄ sacreuini sollemp
nitate letificas. concede p̄m̄
us ut quoz natalicia colim̄.
ur tutein quoz passionis
imitemur. **P.** **Ecce om̄ia es**
re martiribz iungat laurenti.
Sequitur uita post me us. Et re
uno m̄re. Et. et ecc̄a. ad ves. f.
plalm̄. sal.
Confitebor tibi d̄ne cap.
tex et collaudabo te d̄m̄
saluatore meum. confitebor
nomini tuo q̄m̄ adiutor fac
tus es michi. et liberasti cor
pus meū a p̄ditione. **D. S.**
Leura laurentius lonū opus **17**
opatus ē qui p̄ signū crucis ce
cos illuminauit et thesauros
ecclesie reddi paup̄ibz. **Dis**
ps̄it reddi paup̄ibz iusticia eius

mn

manet in solis soli. Et theol. **Ep.**

Et th. **V**ultus ut palma. **Leu. a.**

Confitebor tibi dñe rex et collau-
dabo te qm̄ lucerna mo a p̄sura
flamme quo circumdedit me et in
medio ignis nō sum estuatus.

O dñe supplicati **or.**

Omib; ur̄is. et interces-

sione beati laurentij mar-

tyris tui petuam nobis

misericordiam benignius ipen-

de. **P. iuuu.** Venite adorem

regem regum qui ventū hodie co-

ronatur laurentiū. **ps. den. j. m.**